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	五、预算绩效管理情况说明
	（一）预算绩效管理工作开展情况
	（二）绩效自评结果
	1. 绩效目标自评表
	2022年度部门整体绩效自评表
	项目名称
	中国共产党重庆市大渡口区委员会政法委员会整体自评
	项目编码
	50010400022P000008
	自评总分
	90.36
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	16,649,240.62
	17,476,230.62
	16,554,072.07
	　其中：财政拨款
	16,641,240.62
	17,468,230.62
	16,554,072.07
	95
	10.00
	9.50
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	1. 加强和创新社会治理，发扬“枫桥经验”，开展网格化服务管理，加快推进市域社会治理现代化，形成共建
	2. 加强区级平安稳定风险综合研判、统筹协调，确保社会大局稳定；
	3. 增强沿线群众的爱路护路自觉性和铁路安全意识，维护铁路沿线治安稳定，确保铁路安全畅通；
	4. 发挥渉法涉诉联合接访服务中心作用，提升执法司法规范化水平；
	5. 坚持总体国家安全观，坚决维护国家政治安全；
	6. 重视宣传引导工作，提高群众对政法、综治、法治建设的知晓度、参与率；
	7. 加强政法综治干部教育培训，提升政法队伍满意度。
	1. 加强和创新社会治理，发扬“枫桥经验”，开展网格化服务管理，加快推进市域社会治理现代化，形成共建
	2. 加强区级平安稳定风险综合研判、统筹协调，确保社会大局稳定；
	3. 增强沿线群众的爱路护路自觉性和铁路安全意识，维护铁路沿线治安稳定，确保铁路安全畅通；
	4. 发挥渉法涉诉联合接访服务中心作用，提升执法司法规范化水平；
	5. 坚持总体国家安全观，坚决维护国家政治安全；
	6. 重视宣传引导工作，提高群众对政法、综治、法治建设的知晓度、参与率；
	7. 加强政法综治干部教育培训，提升政法队伍满意度。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	全年开展宣传活动次数
	次
	≥
	5
	5
	0
	100
	10
	10
	全年涉法涉诉信访案件接访件数
	件
	≥
	10
	12
	0
	100
	5
	5
	全年研判平安稳定风险件次
	件
	≥
	50
	58
	0
	100
	5
	5
	危及铁路行车安全的治安事件数同比去年
	件
	＝
	0
	0
	0
	100
	5
	5
	网格化服务管理覆盖率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	发生造成严重社会影响的国家安全事件数
	件
	≤
	0
	0
	0
	100
	5
	5
	群众安全感
	%
	≥
	90
	98
	0
	100
	10
	10
	司法公信力
	分
	≥
	90
	96.73
	0
	100
	10
	10
	政法队伍满意度
	分
	≥
	90
	100
	0
	100
	10
	10
	部门预算按时公开率
	%
	≥
	95
	100
	0
	100
	10
	10
	全年预算支出执行率
	%
	≥
	95
	94.77
	0.24
	97.6
	10
	9.76
	三季度预算执行进度
	%
	≥
	75
	67.56
	9.92
	0.8
	10
	0.08
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	基层社会治理专项经费
	项目编码
	50010422T000000091110
	自评总分
	98
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	9,911,000.00
	9,911,000.00
	9,911,000.00
	　其中：财政拨款
	9,911,000.00
	9,911,000.00
	9,911,000.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	2. 群众安全感较高。
	2. 群众安全感较高。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	选用专职网格员人数
	个
	≥
	490
	499
	0
	100
	10
	10
	专职网格员基础信息采集精准性
	定性
	良
	1
	0
	100
	10
	10
	精确
	调解经费拨付及时性
	定性
	良
	1
	0
	100
	10
	10
	及时
	专职网格员津补贴拨付及时性
	定性
	良
	1
	0
	100
	10
	10
	每件调解案件给予工作补助费用
	次
	≤
	500
	100
	0
	100
	10
	10
	调整补助标准，降低补助费用
	网格手机采购单价成本
	元/月
	≤
	70
	69
	0
	100
	10
	10
	群众安全感
	%
	≥
	90
	98
	0
	100
	10
	10
	建立网格员工作补助经费和调解工作补助经费管理使用机制
	定性
	良
	2
	20
	80
	10
	8
	健全
	群众满意度
	%
	≥
	90
	97.34
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	政法工作宣传专项经费
	项目编码
	50010422T000000091180
	自评总分
	99.90
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	534,000.00
	503,765.00
	496,434.99
	　其中：财政拨款
	534,000.00
	503,765.00
	496,434.99
	99
	10.00
	9.90
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	提升群众对平安建设的知晓度和参与率，使群众对政法队伍的满意度较高。
	提升群众对平安建设的知晓度和参与率，使群众对政法队伍的满意度较高。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	参加平安中国“三微”比赛暨优秀政法文化作品征集评选活动
	次
	＝
	1
	1
	0
	100
	5
	5
	打造“大渡口区政法”微信公众号个数
	个
	＝
	1
	1
	0
	100
	5
	5
	开展国家安全相关宣传活动次数
	个
	≥
	2
	2
	0
	100
	5
	5
	政法宣传员投稿奖励次数
	次
	≥
	2
	3
	0
	100
	5
	5
	本年工作完成整体较好，增加奖励次数
	制作基层社会治理宣传传单份数 制作铁路护路宣传条幅条数
	份
	≥
	8000
	30000
	0
	100
	5
	5
	扩大宣传面，增强宣传效果
	制作铁路护路宣传条幅条数
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